
Programı

ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ
EĞİTİM BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ

2018-2019 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI FİNAL SINAV PROGRAMI ÇİZELGESİ

: [E] Yüksek Lisans Tezsiz Yüksek Lisans j Doktora

Anabilim Dalı / Bilim Dalı : Temel Eğitim / Okul Öncesi Eğitimi

Dersin
Kodu

Dersin Adı

Dersin

Öğretim Üyesi
Adı Soyadı

Sınav
Tarihi

Sınav
Saati

Sınavın Yeri
Türü T U L 14

OKH5 1 08

0K.H5 120

OKU5 104

OKÜ5 1 02

01(115106

Çocuk, Aile Ve Kültür

Çocuklarda Şiddet, Saldırganlık ve Başetme Yolları
Okul Öncesi Eğitim Programının Tarihsel Gelişimi ve
Değerlendirilmesi

Farklı Ülkelerde Okul Öncesi Eğitim
Egitimde istatistik Il (Nitel Araştırma Yöntemleri)

S

S

Z

Z

S

2

2

3

1 3

2

4.0

4.0

6.0

6.0

4.0

Dr. bgr. Üyesi Pınar Bagçeli Kahraman

Dr. öğr. Üyesi Meral Taner Derman

Dr. Ögr. Üyesi Meral Taner Derman

Prof Dr. Handan Asûde Başal

Dr. Ögr. Üyesi Meral Taner Derman

11/06/2019

17/06/2019

18/06/2019

19/06/2019

20/06/2019

10:00

10:00

10:00

10:00

14:00

Anabilim Dalı Başkanı
(Unvan, Ad Soyad, Tarih, İmza)

Prof. Dr. Handan A de Başal

Enstitü Müdürü
(Unvan, Ad Soyad, Tarih, İmza)

Prof.Dr.Kazım Yoldaş

RİT-FR-ÖİD-75/01



Programı
Anabilim Dalı / Bilim Dalı

ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ
EĞITIM BIL1MLERİ ENSTITÜSÜ

2018-2019 EĞİTİM-ĞĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI BÜTÜNLEME SINAV PROGRAMI ÇİZELGESİ

: [z] Yüksek Lisans Tezsiz Yüksek Lisans Doktora

: Temel Eğitim / Okul Öncesi Eğitimi

Dersin

Dersin
Kodu

Dersin Adı
Türü T U L

Öğretim Üyesi
Adı Soyadı

Sınav
Tarihi

Sınav
Saati

OKU5108

OKU5 120

OKU5 1 04

OKU5 1 02

OKU5106

Çocuk, Aile Ve Kültür

Çocuklarda Şiddet, Saldırganlık ve Başetme Yolları
Okul Öncesi Eğitim Programının Tarihsel Gelişimi ve
Değerlendirilmesi

Farklı Ülkelerde Okul Öncesi Eğitim

Eğitimde istatistik 11 (Nitel Araştırma Yöntemleri)

S

S

Z

Z

S

2

2

3

3

2

4.0

4.0

6.0

6.0

4.0

Dr. Öğr. Üyesi Pınar Bağgeli Kahraman

Dr. Öğr. Üyesi Meral Taner Derman

Dr. Öğr. Üyesi Meral Taner Derman

Prof. Dr. Handan Asfıde Başal

Dr. Öğr. Üyesi Meral Taner Derman

01/07/2019

02/07/2019

03/07/2019

04/07/2019

05/07/2019

10:00

10:00

10:00

10:00

14:00

Anabilim Dalı Başkanı
(Unvan, Ad Soyad, Tarih, İmza)

Prof. Dr. Handan Asil e Başa!

v\

Sınavın Yeri

Enstitü Müdürü
(Unvan, Ad Soyad, Tarih, İmza)

Prof.Dr.Kazım Yoldaş

RİT-FR-ÖİD-75/01


